
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

5,957,250

7,418,800

16,459,650

8,270,400

22,584,750

6,088,000

12,858,750

12,403,800

9,219,500

2,631,000

17,531,100

3,327,000

10,410,500

15,827,550

15,289,500

4,797,000

23,874,550

5,859,000

22,812,000

14,166,000

13,792,000

24,509,150

8,619,000

11,846,500

14,368,500

16,235,350

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

3,000

3,000

7,565

3,000

8,930

7,230

6,823

4,565

12,523

6,333

3,000

3,000

8,384

10,500

12,100

3,000

3,000

5,500

11,200

6,972

40,823

3,000

3,388

3,000

6,050

12,318

10,463,500

10,253,285

28,083,340

11,314,000

54,203,900

10,573,874

22,330,200

29,148,720

21,245,000

4,275,000

39,792,500

2,450,000

24,080,000

36,163,121

30,273,015

4,380,700

41,451,272

11,788,100

44,507,836

18,683,000

34,320,000

58,940,000

23,011,844

23,406,000

24,789,962

40,177,000

特別寄付金 寄付累計額

串本

那智勝浦

新宮

白浜

田辺

田辺はまゆう

田辺東

有田

有田南

有田２０００

御坊

御坊東

御坊南

海南

海南東

海南西

和歌山

和歌山アゼリア

和歌山東

和歌山城南

和歌山北

和歌山南

和歌山中

和歌山西

和歌山東南

橋本

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

6,000

2,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

3,000

6,000

6,000

6,000

9,000

7,000

138,000

24,000

258,000

78,000

102,000

75,000

63,000

45,000

102,000

36,000

39,000

24,000

114,000

45,000

228,000

78,000

150,000

117,000

54,000

213,000

51,000

27,000

120,000

132,000

0

14,000

210,000

0

510,000

110,000

130,000

30,000

200,000

50,000

0

0

70,000

60,000

370,000

0

0

65,000

410,000

141,000

640,000

0

10,000

0

122,000

410,000

普通

9,000

21,000

348,000

24,000

768,000

188,000

232,000

105,000

263,000

95,000

102,000

36,000

109,000

84,000

484,000

45,000

228,000

143,000

560,000

258,000

694,000

213,000

61,000

27,000

242,000

542,000

3

7

46

8

86

26

34

23

21

15

34

12

13

8

40

15

76

26

50

37

17

71

18

9

40

44

2024年11月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

3,000

1,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,200

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

2,800

3,000

3,000

3,000

3,000

3,100

3,100

3,000

2,800

3,000

3,000

3,000

16,420,750

17,672,085

44,542,990

19,584,400

76,788,650

16,661,874

35,188,950

41,552,520

30,464,500

6,906,000

57,323,600

5,777,000

34,490,500

51,990,671

45,562,515

9,177,700

65,325,822

17,647,100

67,319,836

32,849,000

48,112,000

83,449,150

31,630,844

35,252,500

39,158,462

56,412,350

2640地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

7,318,000

8,593,500

10,265,550

9,152,000

3,312,000

14,216,900

11,036,650

7,848,500

728,000

4,813,000

13,836,250

6,594,000

6,485,200

11,122,700

4,143,500

19,134,350

16,770,000

2,922,000

13,845,000

4,884,000

7,006,500

1,464,000

482,000

4,332,000

2,919,000

14,065,700

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

9,153

10,826

3,230

4,000

6,000

8,000

10,409

6,000

0

3,000

2,500

3,000

0

3,000

3,000

12,666

3,000

3,000

20,200

3,000

3,000

0

0

3,000

3,909

3,000

18,100,000

24,682,000

34,194,000

23,684,000

4,387,000

34,612,000

25,248,046

12,890,000

320,108

7,099,000

23,582,000

20,540,000

15,900,000

30,536,700

17,253,000

83,833,200

65,458,000

6,890,000

44,082,000

10,126,940

14,387,895

250,000

10,000

13,878,000

3,560,750

33,513,640

特別寄付金 寄付累計額

高野山

岩出

粉河

羽曳野

太子

富田林

河内長野

河内長野東

河内長野高野街道

大阪狭山

松原

松原中

美原

貝塚

貝塚コスモス

岸和田

岸和田東

岸和田南

泉佐野

関西国際空港

りんくう泉佐野

ワールド大阪ロータリーＥクラブ

KUMATORI向日葵

羽衣

大阪金剛

和泉

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

2,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

0

0

6,000

6,000

6,000

39,000

69,000

42,000

30,000

96,000

93,000

69,000

126,000

0

12,000

15,000

63,000

0

42,000

36,000

90,000

114,000

18,000

75,000

48,000

39,000

0

0

48,000

33,000

60,000

80,000

180,000

0

10,000

0

155,000

160,000

0

0

0

0

0

0

0

0

290,000

0

0

430,000

0

0

0

0

0

10,000

0

普通

119,000

249,000

42,000

40,000

96,000

248,000

229,000

126,000

0

12,000

15,000

63,000

0

42,000

36,000

380,000

114,000

18,000

505,000

48,000

39,000

0

0

48,000

43,000

60,000

13

23

13

10

16

31

22

21

17

4

6

21

7

14

12

30

38

6

25

16

13

7

8

16

11

20

2024年11月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

3,000

3,000

3,200

3,000

6,000

3,000

3,100

6,000

0

3,000

2,500

3,000

0

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

0

0

3,000

3,000

3,000

25,418,000

33,275,500

44,459,550

32,836,000

7,699,000

48,828,900

36,284,696

20,738,500

1,048,108

11,912,000

37,418,250

27,134,000

22,385,200

41,659,400

21,396,500

102,967,550

82,228,000

9,812,000

57,927,000

15,010,940

21,394,395

1,714,000

492,000

18,210,000

6,479,750

47,579,340

2640地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

9,712,500

16,695,350

12,457,400

6,251,500

7,063,500

6,205,000

5,817,000

24,707,900

10,125,500

10,333,000

8,667,000

4,189,000

82,448,200

739,119,750

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

3,000

3,000

7,913

13,000

3,142

6,772

12,500

4,363

10,000

3,000

3,217

0

0

6,655

21,264,650

37,609,200

32,138,300

26,511,800

23,885,700

14,410,495

14,537,000

68,800,150

38,165,000

23,543,655

19,584,500

21,502,000

231,575,486

1,802,651,384

特別寄付金 寄付累計額

和泉南

泉大津

高石

高師浜

堺泉ヶ丘

堺清陵

堺中

堺

堺北

堺東

堺おおいずみ

堺フェニックス

2640その他

合計

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

0

0

186,000

132,000

72,000

30,000

66,000

69,000

45,000

132,000

0

57,000

69,000

0

0

4,444,000

0

0

110,000

100,000

0

80,000

130,000

60,000

300,000

0

5,000

0

0

5,652,000

普通

186,000

132,000

182,000

130,000

66,000

149,000

175,000

192,000

300,000

57,000

74,000

0

0

10,096,000

62

44

23

10

21

22

14

44

30

19

23

6

0

1,517

2024年11月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

3,000

3,000

3,100

3,000

3,100

3,100

3,200

3,000

0

3,000

3,000

0

0

2,929

30,977,150

54,304,550

44,595,700

32,763,300

30,949,200

20,615,495

20,354,000

93,508,050

48,290,500

33,876,655

28,251,500

25,691,000

314,023,686

2,541,771,134

2640地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


